【发布单位】昆明市
  【发布文号】昆明市人民政府令第80号
  【发布日期】2008-05-11
  【生效日期】2008-05-11
  【失效日期】-----------
  【所属类别】地方法规
  【文件来源】国务院法制办公室

昆明市人民政府关于废止部分规章及规范性文件的决定

（2008年5月7日昆明市人民政府第81次常务会议审议通过 2008年5月11日昆明市人民政府令第80号公

布 自公布之日起施行）

  为加强我市经济社会发展软环境建设，全面推进依法行政，市政府对现行有效的政府规章及规范

性文件进行了全面清理。经研究，市政府决定废止以下规章及规范性文件：

  1.昆明市机动车洗车场建设管理办法

  发文字号：昆政发[1991]228号

  说明：管理体制已发生变化，且上位法已废止。

  2.昆明市城镇危险房屋管理办法

  发文字号：昆政复[1993]57号

  说明：管理体制已发生变化，按照建设部2004年7月20日施行的《城市危险房屋管理规定》执行。

  3.昆明市建筑工程项目招标投标管理办法

  发文字号：昆政发[1994]40号

  说明：按照2001年1月1日施行的《中华人民共和国招标投标法》执行。

  4.昆明市机动车洗车场管理实施细则

  发文字号：昆政复[1998]18号

  说明：管理体制已发生变化，且上位法已废止。

  5.昆明高新技术产业开发区管理办法

  发文字号：昆明市人民政府令第16号

  说明：按照市委市政府关于加快开发区及工业园区发展的意见和昆明高新技术产业开发区实体化

管理方案执行。

  6.关于对《昆明市“一日游”管理办法》的实施意见

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  发文字号：昆政办[1998]63号

  说明：按照市委、市政府关于加快我市旅游服务业发展的新要求执行。

  7.昆明市人民政府关于印发基础设施建设投融资管理实施意见的通知

  发文字号：昆政发[2002]30号

  说明：按照市委、市政府关于加快投融资体制改革的要求执行。

  8.昆明市人民政府关于对市公安局《昆明市房屋租赁治安管理规定》的批复

  发文字号：昆政复[2003]6号

  说明：设定的行政许可已被取消，按照《昆明市人民政府关于调整市行政审批项目的公告》执

行。

  9.昆明市人民政府关于印发《昆明市政府信息公开暂行办法》的通知

  发文字号：昆政通[2004]13号

  说明：按照《中华人民共和国政府信息公开条例》执行。

  10.昆明市人民政府关于印发《昆明市行政审批事项综合受理暂行办法》的通知

  发文字号：昆政通[2004]16号

  说明：与市委、市政府加强软环境建设，深化行政审批制度改革的要求不符，且市政府即将出台

新的集中审批的管理办法。

  11.昆明市人民政府关于进一步深化改革严格土地管理的实施意见

  发文字号：昆政发[2004]22号

  说明：按照市委市政府关于深化土地使用制度改革加强土地管理的决定执行。

  12.昆明市人民政府关于公布昆明市市级行政部门行政审批事项目录的公告

  发文字号：昆明市人民政府公告第1号

  说明：被2008年2月13日公布施行的《昆明市人民政府关于调整市行政审批项目的公告》取代。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited